（財）財務会計機構会員  News Release

  平成 18 年 5 月 23 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 6 丁 目 2 4 番 1 号

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 浅 井  清 孝

        （コード番号： ３７２４ マザーズ）

問い合わせ先 取締役経理・広報ＩＲ担当 高橋 豊
 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 5 9 0 9 - 5 7 0 0 ）

役員の異動について

 当社は、平成 18 年 5 月 23 日開催の取締役会において、平成 18 年 6 月 23 日に開催を予定して

いる第 5 回定時株主総会に、下記のとおり取締役の選任について付議することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

 取締役 福山 義人 （株式会社 CSK ホールディングス 代表取締役社長）

２． 退任取締役

 取締役 有賀 貞一

 取締役 鈴木 孝博

 取締役 加藤 一夫

３．異動予定日

 平成 18 年 6 月 23 日（金）

以  上